Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 30 мая 2019г. № 155 с. Сладковское

Об исполнении администрацией
Сладкозского сельского поселения
мероприятий по реализации подпрограммы
“Развитие дорожного хозяйства на территории
Сладковского сельского поселения” в 2018 году,
(в части текущего и капитального ремонта
автомобильных дорог общего пользования местного
значения в населенных пунктах поселения) и
мероприятиях на 2019 год.

Заслушав информацию зам.главы Сладковского сельского поселения
А.КНезаконнорожденных об исполнении администрацией Сладковского сельского
поселения мероприятий по реализации подпрограммы “Развитие дорожного хозяйства на
территории Сладковского сельского поселения (в часта текущего и капитального ремонта
автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах
поселения) в 2018 году и мероприятиях на 2019 год, Дума Сладковского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается).
2. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения продолжить

деятельность по реализации намеченных мероприятий в сфере дорожной деятельности, взяв
под особый контроль качество выполняемых дорожных ремонтно-строительных работ.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
социальной политике и муниципальной собственности (Лукасевич Н.В.)

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайге
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.